CONas spécialités régiondales

2020 Cidre Nantosuelta - Domaine Johanna Cécillon
2018 Meélimesk Les Rubis de mon Oncle - O La Butine - Sylvain Le Cras

ONas champagnes

Champagnes blancs

NM Ruinart Blanc de Blancs
NM Jacquesson Cuvée 738 D.T
2011 Taittinger Comtes de Champagne Blanc de Blancs

@/M/;z/m;f//av 10565

NM Taittinger Cuvee Brut Prestige

NM Laurent Perrier Brut rosé

2019 Vouette & Sorbée Brut Nature Saignée de Sorbée

N s vins Plancs (white wines)

Absace

2020 Omagy - Vin de Macération Domaine Loew
2015 Gewurztraminer - Vendange Tardive Domaine Loew
2016 Riesling Grand Cru Hengst Domaine Josmeyer

NVllte de lr Loire

2018 Saumur Brézé - Clos de la rue Monopole Arnaud Lambert
2021 Sancerre - Monts Damnés Chavignol G. Boulay

2018 Montlouis sur Loire - Les Epinays La Grange Tiphaine
SSourgogne

La Cobte de Beaune

2021 Montagny 1*" cru Les Bassets L. Cognard

2020 Meursault Domaine J. Chartron
2020 Nuits Saint-Georges 1* cru Les Perriéres Domaine Dufouleur
2018 Puligny Montrachet 1* cru Les Folatiéres J.M Gaunoux

Prix Net en Euro TTC, service compris
Prices in Euro inclusive of taxes, service included

50 cl

30€

75 cl
140 €

180 €
250€

100 €
150 €
220€

45 €
75 €
110€

75 €
85¢
70 €

70 €
130 €
165 €
210€

75 cl
30 €

150 cl

220€



O8ordeaur et Nud-uest

2018 Chateau Jean Fonthenille
2019 Hegoxuri Arretxea

2015 Baron De Bachen

2019 Chéateau Les Charmes Godard

ura
2019 Coétes du Jura - Victoria

ONas vins rouges (red wines)

Viallée de lx Loire

Vins du Centre et de Touraine

2018 Sancerre - Oriane

2016 Vin de France - Racines

2010 Bourgueil - Pavillon du Grand Clos

SSaurgogne

La Cbte de Beaune
2019 Aloxe Corton

2020 Meursault Les Criots

La Cote de Nuits
2016 Gevrey-Chambertin - En Jouise

2016 Fixin 1°" cru - Clos du Chapitre

CVullée du (Rhone

Vallée du Rhone septentrionale

2018 Cote rotie Les Montlys

2015 Hermitage - Monier de la Sizeranne
2017 Cornas

Loupiac

Irouléguy

Tursan

Francs Cotes de Bordeaux

B. Badoz

Gérard Boulay
Les Cailloux du Paradis
Y. Amirault

F. Gay
J.M Gaunoux

Harmand-Geffroy
Dufouleur

F. Villard
M. Chapoutier
S. Robert

Prix Net en Euro TTC, service compris

Prices in Euro inclusive of taxes, service included

75 cl

40€
65€
60 €
45 €

45€

€
€
95 €

90 €
100 €

120 €
100 €

160 €
145 €
85 €



Vdlée du (Rhone méridionade

2019 Chéateauneuf du Pape - Le Vieux Donjon M. Lucien 100 €
2016 Ventoux Lagardy Chéteau Unang 70 €
2019 Gigondas - L 'Argnée Vieilles Vignes Famille Perrin 130 €
Eanguedoc-(Roussillon
2014 Languedoc - Terrasses du Larzac Domaine de Montcalmes 70 €
2015 Faugeéres - Valiniere L. Barral 100 €
2019 Languedoc - Montpeyroux - Bleu velours La Jasse Castel 75 €
CSordeaur
2006 Chéteau Léoville Poyferré 2eme Grand Cru Class¢  Médoc Saint - Julien 230 €
2019 Chéateau Soussans Margaux 80€
2015 Connetable de Talbot Saint-Julien 9 €
QPud-Puest
2019 Cétes du Marmandais - Chante Coucou Elian Da Ros 50 €
2015 Gaillac - Peyrouzelles Domaine Causses Marines 40 €
2020 Irouleguy Cuvée Dolia Arretxea 60 €
2014 Vin de France - La Vieille Syrah Le Roc 45 €
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Prix Net en Euro TTC, service compris
Prices in Euro inclusive of taxes, service included
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